## REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE) ESTADO NRO.

2 Fecha de fijación 23 de Enero de 2023

Número de registros: 3

| Radicacion                                | Clase                              | Demandante  | Demandado | Fecha<br>Auto  | Actuación   | Despacho   |
|---|------------------------------------|---|-----------|----------------|---|--|
| 70001-31-<br>21-001-<br>2016-<br>00048-00 | DE<br>TIERRAS                      | Juan Jacinto<br>Montes<br>Navarro Y<br>OTROS          |           |                | AUTO REQUIERE - AUTO REQUIERE - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON<br>LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,<br>F713A4E2E86FA124A74094AE4E785B501BB48B050D76F2C435F469850CC700EB<br>REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ  | JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO |
| 2018-                                     | DE                                 | Miguel<br>Silvestre<br>Bohórquez<br>Padilla Y<br>OTRO |           | 20-<br>ene2023 | AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA<br>DILIGENCIA DE ENTREGA MATERIAL - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,<br>CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,<br>47E9399F932B6EE084C479AFE4A860CD67F38BD1F66EFFDE43DC5BD222C34CBD<br>REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ | JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO |
| 2022-                                     | REST.<br>DE<br>TIERRAS<br>LEY 1448 |   |           |                | AUTO REQUIERE - AUTO REQUIRIMIENTO PREVIO A ADMITIR - SE<br>ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,<br>5D6A288BD0F22684C22FEEDAFBE90CFF928232AE9F3B3941DE62510BE2AC3857<br>REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ  | JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO |

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

## KETTY MONTES HERAZO

Secretario